INDICAÇÃO  N.º 24 ⁄2011.

Ementa:  Instalação de lombadas na rua Espanha, no Residencial Pasin

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores.

Considerando que o local está perigoso, pois os carros passam em alta velocidade.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto à Prefeitura
para a Instalação de lombadas na rua Espanha, no Residencial Pasin

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de Junho de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB